
Licitações do dia 30.11.2021

Licitações do dia 30.11.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
BANCO DA AMAZÔNIA
Código da UASG: 179007

  

  

Pregão Eletrônico Nº 66/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa seguradora, com experiência

comprovada no mercado nacional para emissão de apólice de seguro de responsabilidade civil
de executivos - D&O (Directors & Ofíicers)
para os membros do Conselho de Administração, membros do Conselho Fiscal, membros da
Diretoria Executiva, Gestores (Secretários Executivos, Gerentes Executivos e Superintendentes
Regionais), membros do Comitê de Auditoria bem como os respectivos substitutos e interinos),
em conformidade com o Edital.
Edital a partir de: 30/11/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av.presidente Vargas 800, 14.andar - Centro - Campina - Belém (PA)
Telefone: (0xx91) 40083240
Fax: (0xx91)
Entrega da Proposta: 30/11/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro - emissão de apólice de seguro de responsabilidade civil de executivos -
D&O (Directors & Ofíicers) para os membros do Conselho de Administração, membros do
Conselho Fiscal, membros da Diretoria Executiva, Gestores (Secretários Executivos, Gerentes
Executivos e Superintendentes Regionais), membros do Comitê de Auditoria bem como os
respectivos substitutos e interinos).

 1 / 4



Licitações do dia 30.11.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Procuradoria Gerl de Justiça/PI
Código da UASG: 926092

  

  

Pregão Eletrônico Nº 48/2021

  

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro predial contra incêndio e outros
infortúnios  para as sedes do Ministério
Público do Estado do Piauí localizadas na capital e nas cidades do interior do estado, incluindo
a cobertura de bens móveis, conforme as especificações contidas no Termo de Referência
(anexo I do edital). Havendo divergência entre as especificações do CATMAT e TR,
prevalecerá este último.
Edital a partir de: 30/11/2021 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Rua Álvaro Mendes, N¨ 2294 - Centro - Teresina (PI)
Telefone: (0xx86) 98190139
Fax: (0xx86)
Entrega da Proposta: 30/11/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Corretagem - Seguro

 2 / 4

phocadownload/LICIT_149_30112021%20%282%29.zip


Licitações do dia 30.11.2021

  

Contratação de seguro predial contra incêndio e outros infortúnios para as sedes do Ministério
Público do Estado do Piauí localizadas na capital e nas cidades do interior do estado, incluindo
a cobertura de bens móveis, conforme as especificações contidas no Termo de Referência
(anexo I do edital).

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da 2ª Região
Código da UASG: 90028

  

  

Pregão Eletrônico Nº 113/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para a prestação de serviço de s

eguro para dois veículos
do projeto Justiça Itinerante (caminhão e semirreboque).
Edital a partir de: 30/11/2021 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Acre, 80, Sala 1004 - Centro - Rio de Janeiro (RJ)
Telefone: (0xx21) 22828682
Fax: (0xx21) 22828016
Entrega da Proposta: 30/11/2021 às 08:00Hs

  

 3 / 4

phocadownload/LICIT_247_30112021.zip


Licitações do dia 30.11.2021

Itens de Serviços
 1 - Seguro / Garantia

  

Prestação de serviço de seguro para Caminhão do projeto Justiça Itinerante VOLKSWAGEN
CONSTELLATION 19360. Prestação de serviço de seguro para Semirreboque do projeto
Justiça Itinerante TRUCKVAN SR/TRUCKVAN MC SE.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 30.11.2021.

  

 4 / 4

phocadownload/LICIT_324_30112021.zip

